



Zajištění dopravní obslužnosti města hromadnou autobusovou dopravou

Žádost o informace:

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí níže specifikovaných informací, které má město Uherské Hradiště. Žádáme o následující informace (dokumenty):

1. Usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 477/35/RM/2024/Veřejný z 35. schůze konané dne 04.03.2024
2. Písemná zpráva zadavatele Zajištění dopravní obslužnosti města Uherské Hradiště hromadnou autobusovou dopravou v období let 2024 – 2033 Z2023-019794 sp. zn.: MUHAD1122 Účastník zadávacího řízení: Znojemska dopravní společnost - PSOTA, s.r.o., IČO: 63496283, se sídlem: Hakenova 3640/21, 669 02 Znojmo s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění
3. Smlouva o veřejných službách v přepravě Smlouva číslo 28246911
4. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže Usnesení Spisová značka: ÚOHS-S0472/2023/VZ Číslo jednací: ÚOHS-29502/2023/500 Brno 7. 8. 2023.

Odpověď:

Vážený pane,
na základě Vaší žádosti o informace ze dne 14.04.2024 Vám k jednotlivým níže uvedeným požadavkům sděluji:

- 1) **Usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 477/35/RM/2024/Veřejný z 35. schůze konané dne 04.03.2024**
Požadované usnesení je veřejně dostupné zde: <https://www.mesto-uh.cz/rada-mesta-a-zastupitelstvo/rada-mesta/usneseni-rady-mesta>
- 2) **Písemná zpráva zadavatele**
Zajištění dopravní obslužnosti města Uherské Hradiště hromadnou autobusovou dopravou v období let 2024 – 2033 Z2023-019794 sp. zn.: MUHAD1122
Účastník zadávacího řízení: Znojemska dopravní společnost - PSOTA, s.r.o., IČO: 63496283, se sídlem: Hakenova 3640/21, 669 02 Znojmo s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění
Písemnou zprávu zadavatele Vám přikládám přílohou této odpovědi.
- 3) **Smlouva o veřejných službách v přepravě Smlouva číslo 28246911**
Smlouva vč. všech příloh je veřejně dostupná v registru smluv:
<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28246911>
- 4) **Úřad pro ochranu hospodářské soutěže Usnesení Spisová značka: ÚOHS-S0472/2023/VZ, Číslo jednací: ÚOHS-29502/2023/500 Brno 7. 8. 2023**
Předmětné usnesení ÚOHS je veřejně dostupné zde: <https://uohs.gov.cz/cs/verejne-zakazky/sbirky-rozhodnuti/detail-19187.html>